

PASIŪLYMAS
DĖL PREKIŲ

III pirkimo objekto dalis - Statybinės medžiagos ir ūkinės prekės Klaipėdos apskrityje

2025 06 20
Kaunas

Kauno technologijos universitetui

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės dalyvių pavadinimas (-ai), juridinio asmens kodas (-ai) (jeigu pasiūlymą teikia fizinis asmuo – verslo ar individualios veiklos pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai)	UAB Taiklu 304437662
Tiekėjo kolegialus valdymo ir (ar) priežiūros organas (nurodoma jeigu turi)	
Ūkio subjektų grupės dalyvis, atstovaujantis arba vadovaujantis ūkio subjektų grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)	
Asmens, įgalioto pasirašyti pasiūlymą, vardas ir pavardė	Liudas Liorančas
Asmens, įgalioto bendrauti su perkančiąja organizacija, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, tel., faks., el. p., adresas)	Liudas Liorančas +37067033734 liudas@taiklu.lt

2. INFORMACIJA APIE KIEKVIENO TIEKĖJŲ GRUPĖS PARTNERĮ

Eil. Nr.	Tiekėjų grupės partnerio pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Tiekėjų grupės partnerio kolegialus valdymo organas ir (ar) priežiūros organas (nurodoma jeigu turi)	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti partneriui, aprašymas	Partnerio tiekiamų Paslaugų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
				EUR su PVM	Proc.
1.					
2.					

3. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS, KURIŲ PAJĖGUMAIS TIEKĖJAS REMIASI, KAD ATITIKTŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS KELIAMUS KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMUS (JEIGU TOKIE REIKALAVIMAI KELIAMI) (pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiasi pagal VPĮ 49 str.)

Eil. Nr.	Ūkio subjekto juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas ir pavardė	Ūkio subjekto kolegialus valdymo organas ir (ar) priežiūros organas (nurodoma jeigu turi)	Nuoroda į pirkimo dokumentų sąlygą (nurodomas pirkimo dokumentas ir jo punktas), kuriai atitikti remiamasi ūkio subjekto pajėgumais	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti ūkio subjektui, aprašymas	Partnerio tiekiamų Prekių dalies vertė pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti ūkio subjektus
					Eur su PVM / Proc.
1.					
2.					

4. INFORMACIJA APIE ŽINOMUS SUBTIEKĖJUS IR JIEMS PERDUODAMA VYKDYTI SUTARTIES DALIS (pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, perduodama vykdyti subtiekėjui	
			EUR su PVM	Proc.
1.	UAB Makveža 161621777 Keleriškiai, Kėdainių r.	Prekių sandėlavimas, atidavimas, naudojimasis prekybos tinklų/vietomis, elektronine prekyba.		10%
2.	UAB Ermitažas 300090381 Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius	Prekių sandėlavimas, atidavimas, naudojimasis prekybos tinklų/vietomis, elektronine prekyba.		10%

5. INFORMACIJA APIE SPECIALISTUS, KURIAIS BUS REMIAMASI ĮRODINĖJANT TIEKĖJO KVALIFIKACIJĄ IR VYKDYANT PIRKIMO SUTARTĮ, TAČIAU JIE NĖRA TIEKĖJO AR TIEKĖJO PASITELKIAMO (-Ų) ŪKIO SUBJEKTO (-Ų) DARBUOTOJAI PASIŪLYMO PATEIKIMO METU, BET LAIMĖJIMO ATVEJU BŪTŲ ĮDARBINTI (kvazisubtiekėjai)

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė
1.		
2.		

6. PASIŪLYMO KAINA

6.1. Pasiūlymo kainos nurodomos eurais. Jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos užsienio valiuta, jos turės būti perskaičiuojamos į eurus pagal Europos Centrinio Banko skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį, o tais atvejais, kai orientacinio euro ir užsienio valiutų santykio Europos Centrinis Bankas neskelbia, – pagal Lietuvos banko nustatomą ir skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį pasiūlymų pateikimo diena.

6.2. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą pirkimo dokumentuose nurodytą pirkimo objekto apimtį ir reikalavimus, kainos sudėtinės dalis ir pan. Perkančioji organizacija, tiekėjui baigus vykdyti sutartį, turės galėti naudotis pirkimo objektu be papildomų išlaidų, jei pirkimo dokumentuose aiškiai nenurodyta kitaip. PVM nurodomas atskirai. Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį pagrindą. Tiekėjas turi įvertinti ar sutarties vykdymas sutartį taps PVM mokėtoju, pasiūlyme turi nurodyti kainą su PVM. Pasiūlymų kainos bus vertinamos ir lyginamos su visais mokesčiais, įskaitant PVM. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka perkančioji organizacija pati turi sumokėti PVM į valstybės biudžetą už įsigytą pirkimo objektą, šis mokestis įskaičiuojamas į pasiūlymo kainą (jeigu tiekėjas jo neįskaičiavo pateikiant pasiūlymą, palyginimo tikslais įskaičiuoja pati perkančioji organizacija). Į pasiūlymo kainą privalo būti įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Prekių tiekimu, įskaitant, bet neapsiribojant (išskyrus tuos atvejus, kai pirkimo dokumentuose aiškiai nurodyta, kad tam tikros konkrečios išlaidos neturi būti įskaičiuotos į Sutarties kainą):

- 6.2.1. transportavimo išlaidas, kada prekės užsakomos elektroninėje parduotuvėje;
- 6.2.2. pakavimo, pakrovimo, tranzito, iškrovimo, išpakavimo, tikrinimo, draudimo ir kitas su Prekių tiekimu susijusias išlaidas;
- 6.2.3. visas su dokumentų, kurių reikalauja Pirkėjas, rengimu ir pateikimu susijusias išlaidas;
- 6.2.5. naudojimo ir priežiūros instrukcijų, numatytų Techninėje specifikacijoje, pateikimo išlaidas;
- 6.2.6. išlaidos licencijoms, patentams, leidimams ir pan.
- 6.2.7. elektroninių sąskaitų teikimo išlaidos;
- 6.2.8. Prekių garantinės priežiūros išlaidos.

Visos pasiūlyme nurodytos kainos (ir jų sudėtinės dalys) turi būti nurodomos dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 0 iki 4, antrasis skaičius po kablelio paliekamas koks yra, jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 5 iki 9, antrąjį skaičių po kablelio padidiname vienu vienetu, pvz., 3,14159 suapvalinus iki šimtųjų bus 3,14. Suapvalinus 3,1153 iki šimtųjų bus 3,12.

6.3. Tiekėjas privalo užpildyti visas 4 ir 7 stulpeliuose esančias celes. Negalima įtraukti naujų eilučių ar stulpelių. Tiekėjo pasiūlymas, kuriame nebus užpildyti visi privalomi laukai (4 ir 7 stulpeliai), bus atmetamas.

6.4. Visos dokumente esančios nuorodos į standartą, techninį liudijimą ar bendrąsias technines specifikacijas reiškia, kad perkančioji organizacija priima ir kitus dalyvių lygiaverčių priemonių įrodymus. Jeigu specifikacijoje nurodomas konkretus modelis ar tiekimo šaltinis, konkretus procesas, būdingas konkretau tiekėjo tiekiamoms prekėms ar tiekiamoms paslaugoms, ar prekių ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, dėl kurių tam tikriems subjektams ar tam tikriems produktams būtų sudarytos palankesnės sąlygos arba jie būtų atvesti, gali būti pateikiamas lygiavertis objektas nurodytajam. Nurodomi Europos standartą perimantys Lietuvos standartai, Europos techniniai liudijimai, tarptautiniai standartai, kitos Europos standartizacijos įstaty nustatytos techninių normatyvų sistemos arba nacionaliniai standartai, nacionaliniai techniniai liudijimai turi būti suprantami kaip privalomi su priedais „arba lygiavertis“. Taip pat tokio pobūdžio prekėms kaip glaistas, klijai, gipsas ar pan. gali būti siūlomos universalūs pobūdžio prekės, jei nenurodyta kitaip.

6.5. Prekių (įskaitant jų sudedamąsias dalis) kilmė nėra ar paslaugos neteikiamos iš Viešųjų pirkimų įstatymo 92 straipsnio 15 dalyje numatyta sąraše nurodytų valstybių ar teritorijų.

Šis dokumentas (failas) privalo būti pateiktas ne skenuota forma, bet Microsoft Excel formatu ar kita visuotinai prieinama teksto redagavimo programa.

Eil.Nr.	Prekės pavadinimas, techninė charakteristika	Gaminio žymėjimas arba tipas, standartas, išmatavimai, fasuotės	Siūlomos prekės pavadinimas ir gamintojas (pildo tiekėjas)	Matavimo vienetas	Preliminarus perkamų prekių kiekis	Įkainis Eur be PVM (nepritaikius akcijos arba lojalumo nuolaidos) (pildo tiekėjas)	Bendra kainą Eur be PVM
---------	--	---	--	-------------------	------------------------------------	--	-------------------------

[illegible]

						Taikomos nuolaidos dydis procentais, nuo prekių mažmeninės kainos proc. (nurodoma nuolaida procentais naudojant tik sveikuosius skaičius, minimali nuolaida 0 %) (pildo tiekėjas)	50.00%
						Bendra II dalies kaina EUR be PVM, pritaikius nuolaidą	260.92
III.	Elektros instaliacijos ir apšvietimo medžiagos						
1	Apkaba laidams	14-15mm, su kaisčiu, cinkuota (Galima pakuotė 1-10 vnt., *pasūlyme nurodyti kainą už 1 vnt.)	Apkaba laidams su kaisčiu 14mm / OTER	vnt.*	15	0.05	0.75
2	Dežutė paskirstymo	(75x 5x40+2x75± 5), apsaugos laipsnis ne mažiau IP54	Virštininė paskirstymo dežutė Vilma, 75x75x39mm, 650° C, IP54, pilkos sp. / SIMET	Vnt.	15	0.75	11.25
3	Jungtis laidų	2,5 mm² kontaktų skaičius 2	Laidų jungtis WAGO, 2 x 0,5 - 2,5 mm, 24 A, baltos sp., 5 vnt. / WAGO	Vnt.	20	0.20	4.00
4	Kabelis instaliacinis	1 mm2, varinis, gyslų skaičius 3	Instaliacinis kabelis, Lietkabelis YDyp, (BVV-P), 3 x 1 mm², 100m / LIETKABELIS	m	100	0.32	32.00
5	Kištukas	su įžeminimu, 16A, apsaugos laipsnis ne mažiau IP44	Kištukas KOPP, 16 A, IP44, guminis, juodos sp. / KOPP	vnt.	15	3.75	56.25
6	Lemputė LED	E27, 15±2 W, A60 (Galima pakuotė 1-2 vnt., *pasūlyme nurodyti kainą už 1 vnt.)	LED lemputė 15W, E27 A60 / OSRAM	vnt.*	40	0.57	22.80
7	Vamzdis gofruotas instaliacinis	vidinis skersmuo 10-12 mm, su viela (galimas ilgis 25-50 m, *pasūlyme nurodyti kainą už 1 metra)	Vamzdis gofruotas instaliacinis 16mm 50m su viela /Aks Zielonka	m*	100	0.08	8.00
8	Prekių pristatymo įkainis, kai užsakymo vertė yra iki 100,00 Eur su PVM			vnt.	1	1.00	1.00
						Bendra III dalies kaina EUR be PVM, nepritaikius nuolaidos	136.05
						Taikomos nuolaidos dydis procentais, nuo prekių mažmeninės kainos proc. (nurodoma nuolaida procentais naudojant tik sveikuosius skaičius, minimali nuolaida 0 %) (pildo tiekėjas)	40.00%
						Bendra III dalies kaina EUR be PVM, pritaikius nuolaidą	81.63
IV.	Spynų, seifu, durų ir baldų furnitūra						
1	Atrama durų	D40 +/- 2 mm, sieninė, klijuojama	Durų atmuškiklis, 40 mm, baltos sp / BARCZ GAM	vnt.	30	0.86	25.80
2	Cilindras spynos su užsuktuku	ilgis 60 mm, ne mažiau 3 raktai, eurooinis standartas	Spynos cilindras Tiger 6, su užsuktuku, 60 mm / THIRARD	vnt.	35	1.73	60.55
3	Fiksatorius durų atlenkiamas	ilgis 250 +/- 30 mm, baltas	Durų fikсatorius ST 250, 250 x 14 mm, baltos sp. / Domax	vnt.	5	2.31	11.55
4	Rankena lauko durų	Atstumas tarp rankenos ašies ir cilindri skirtos išpjovos centrų 72 mm, balta	Rankena lauko durų, balta 72mm / BARCZ GAM	vnt.	15	1.15	17.25
5	Rankena plastikiniams langams	balta, su tvirtinimo varžtais	Lango rankena, plastikinė, baltos sp. / SARTPOL	vnt.	25	2.31	57.75
6	Rankena plastikiniams langams (rakinama)	balta, su tvirtinimo varžtais	Lango rankena su užraktu DK Gamma, plastikinė, baltos sp. / BARCZ GAM	vnt.	25	4.33	108.25
7	Rankena vidaus durų	be užrakto, balta	Durų rankena, universal, balta / WIZBERG	vnt.	15	3.47	52.05
8	Spyna pakabinama	Spynos plotis 60 +/-3 mm, lankelio storis 10 +/- 1 mm, ne mažiau 3 raktai	Pakabinama spyna, AL 760, 60 mm, pilka sp. 3 raktai / INOVO	vnt.	8	2.48	19.84
9	Uždarytuvas durų	maksimalus durų svoris ne mažiau 80 kg, reguliuojamas uždarymo greitis	Durų uždarytuvas Tesa Assa Abloy 80 kg, juodos / TESA ASSA	vnt.	10	11.56	115.60
10	Prekių pristatymo įkainis, kai užsakymo vertė yra iki 100,00 Eur su PVM			vnt.	1	1.00	1.00
						Bendra IV dalies kaina EUR be PVM, nepritaikius nuolaidos	469.64
						Taikomos nuolaidos dydis procentais, nuo prekių mažmeninės kainos proc. (nurodoma nuolaida procentais naudojant tik sveikuosius skaičius, minimali nuolaida 0 %) (pildo tiekėjas)	50.00%
						Bendra IV dalies kaina EUR be PVM, pritaikius nuolaidą	234.82
V.	Tvirtinimo, kėlimo detalės						
1	Kniedės aliuminio	4x16 mm (Galimos įvairios pakuotės, *pasūlyme nurodyti kainą už 100 vnt.)	Kniedės 4,0 x 16 mm, aliumininės, 50 vnt. / TOPEX	100 vnt.*	20	1.96	39.20
2	Sąvarža nerūdijančio plieno	Skersmuo 25-45 mm (+/-5 mm) (Galima pakuotė 1-4 vnt., *pasūlyme nurodyti kainą už 1 vnt.)	Sąvarža, 25-40 mm, nerūd. plien., 2 vnt. / SPECIAL	vnt.*	20	0.57	11.40
3	Prekių pristatymo įkainis, kai užsakymo vertė yra iki 100,00 Eur su PVM			vnt.	1	1.00	1.00
						Bendra V dalies kaina EUR be PVM, nepritaikius nuolaidos	51.60

				Taikomos nuolaidos dydis procentais, nuo prekių mažmeninės kainos proc. (nurodoma nuolaida procentais naudojant tik sveikuosius skaičius, minimali nuolaida 0 %) (pildo tiekėjas)			50.00%
				Bendra V dalies kaina EUR be PVM, pritaikius nuolaidą			25.80
VI. Mechaniniai įrankiai ir priedai, statybinė technika							
1	Ašmenys laužomi	ašmenų plotis 25±1 mm (Galima pakuotė 1-10 vnt., pasiūlyme nurodyti kainą už 10 vnt.)	Nulaužiamos pello geležtės, 25 mm, 5 vnt. / TOPEX	10 vnt.*	10	4.39	43.90
2	Atsuktuvas kryžminis	P22, darbinės dalies ilgis 100 ±5 mm	Kryžminis atsuktuvas, P22 x 100 mm / STANLEY	vnt.	10	2.31	23.10
3	Atsuktuvas plokščias	skersmuo 6,3 ±0,2 mm, darbinės dalies ilgis 150 ±10 mm	Plokščias atsuktuvas 6,5 x 150 mm / STANLEY	vnt.	10	2.77	27.70
4	Kaltas medžiui	20 ±2 mm	Medžio kaltas TOPEX, 20 mm / TOPEX	vnt.	6	2.77	16.62
5	Kniediklis aliuminėms, plieninėms, nerūdijančio pl. kniedėms.	3,2-4,8 mm kniedėms	Kniediklis TOPEX, 3,2-4,8 mm / TOPEX	vnt.	2	6.07	12.14
6	Peilis statybinis laužomais ašmenimis	ašmenų plotis 25±1 mm	Peiliukas su nulaužiama geležte, 25 mm / TOPEX	vnt.	10	3.47	34.70
7	Plaktukas	0,300± 0,1 kg	Plaktukas HAUSMANN, 300 g / HAUSMANN	vnt.	7	2.60	18.20
8	Raktas kombinuotas	10 mm	Kombinuotas raktas NEO, 10 x 140 mm / NEO	vnt.	6	1.32	7.92
9	Ruletė matavimo	3mx16±2mm	Ruletė TOPEX SoftGrip, 3 m x 16 mm / TOPEX	vnt.	8	1.85	14.80
10	Teptukas	Plotis 25 ± 1 mm, šereliai-sintetiniai	Plokščias teptukas, 25 mm / COLOR EXPERT	vnt.	25	0.75	18.75
11	Volelis dažymo	24 ± 1 cm su rankena, volelio medžiaga- poliesteris	Volelis su rankena sienų ir lubų dažymui, 25 cm. poliesteris / COLOR EXPERT	vnt.	25	0.57	14.25
12	Žirklys skardai	kerpamos skardos storis ne mažiau 1,2 mm	Skardos žirklys TOPEX, 250 mm, tiesios, CR-Mo / TOPEX	vnt.	3	7.11	21.33
13	Prekių pristatymo įkainis, kai užsakymo vertė yra iki 100,00 Eur su PVM			vnt.	1	1.00	1.00
				Bendra VI dalies kaina EUR be PVM, nepritaikius nuolaidos			254.41
				Taikomos nuolaidos dydis procentais, nuo prekių mažmeninės kainos proc. (nurodoma nuolaida procentais naudojant tik sveikuosius skaičius, minimali nuolaida 0 %) (pildo tiekėjas)			35.00%
				Bendra VI dalies kaina EUR be PVM, pritaikius nuolaidą			165.37
VII. Elektriniai, akumuliatoriniai, pneumatiniai įrankiai ir jų priedai							
1	Pjovimo diskelis	125x1x22-22,23 mm	Pieno pjovimo diskas CORTEX, 125 x 1,0 x 22 mm / CORTEX	vnt.	20	0.40	8.00
2	Diskas šlifavimo žiedlapinis	125x22-22,23 mm, grūdėtumas 40	Žiedlapinis šlifavimo diskas CORTEX, 125 x 22 mm, P40, aliuminio oksidas / CORTEX	vnt.	8	1.44	11.52
3	Gražtas metalui	D8x120 ± 3mm, HSS	Metalo gražtas BOSCH, HSS, DIN338, 8 x 75 x 117 mm / BOSCH	vnt.	10	2.83	28.30
4	Kempinė šlifavimui stačiakampė	100 ± 25 x 68 ± 20, grūdėtumas 80	Šlifavimo kempinė FLEXIFOAM, 98 x 69 x 26 mm, P80, keturpusė, minkšta / FLEXIFOAM	vnt.	8	0.57	4.56
5	Lapeliai šlifavimo kampiniams šlifuokliams	Ø225, grūdėtumas 120, apvalūs (Metalui, medienai)	Šlifavimo popierius P120 225 mm / RICHMANN	1 vnt.	25	1.15	28.75
6	Padas lipniems šlifavimo lapeliams	Ø125mm, kampiniam šlifuokliui arba elektriniam gręžtuvui	Šlifavimo diskelių padas VERTO, 125 mm, kampiniam šlifuokliui / VERTO	vnt.	5	4.22	21.10
7	Tinkelis šlifavimo	115-120x280, grūdėtumas 100-200. 10 vnt. pakuotėje	Šlifavimo tinkelis P120 118x280mm / DREL	pak.	13	1.15	14.95
8	Prekių pristatymo įkainis, kai užsakymo vertė yra iki 100,00 Eur su PVM			vnt.	1	1.00	1.00
				Bendra VII dalies kaina EUR be PVM, nepritaikius nuolaidos			118.18
				Taikomos nuolaidos dydis procentais, nuo prekių mažmeninės kainos proc. (nurodoma nuolaida procentais naudojant tik sveikuosius skaičius, minimali nuolaida 0 %) (pildo tiekėjas)			20.00%
				Bendra VII dalies kaina EUR be PVM, pritaikius nuolaidą			94.54
VIII. Transporto priemonės ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenys							
1	Tempimo lynas	netrumpesnis nei 6m. Maksimali apkrova nemažiau 400 kg.	Vilkimo lynas EGT, 10 t, 6,0 m / EGT	vnt.	5	8.67	43.35
2	Gesintuvas	mitelinis, talpa nemažiau kaip 1 kg. ir nedaugiau kaip 2 kg.	Gesintuvas OGNIОCHRON 1 kg, mitelinis, be manometro / OGNIОCHRON	vnt.	6	5.78	34.68

3	Pirmosios pagalbos vaistinėle	komplektacijos sudėtis: Lipnus pleistras rulonėlyje, Nesterilus tvarstis, Palaikomasis trikampio formos tvarstis, Pirmosios pagalbos gaivinimo kaukės dirbtiniam kvėpavimui atlikti, Pirmosios pagalbos teikimo atmintinė su turniketo naudojimo instrukcija, Pirmosios pagalbos žirkklės, Speciali antklodė nukentėjusiajam paguldyti ir (ar) apkloti, Sterilus spaudžiamas tvarstis, Sterilus žaizdų tvarstis, Sterilus pleistrai, Turniketas, skirtas stipriam (masyviam) kraujavimui galūnėse (rankose, kojose) stabdyti, Vienkartinis šalčio maišelis, Skirta šalinti: Bakterijas , Matinės nuosėdas, Nikotino pėdsakus, Purvą. Pakelyje nemažiau 25 vnt.	Pirmosios pagalbos rinkinys LT M (minkšta pakuotė) / UAB "GETZ LITHUANIA"	vnt.	5	7.52	37.60
4	Automobilių prietaisų skydelio servetėlės	Helogeninė, H7, 12V, galinumas 55 W	Drėgnos servetėlės DR.MARCUS, prietaisų skydeliui, 30 vnt. / DRMAR	pak.	30	1.73	51.90
5	Automobilio lemputės		Automobilinė lemputė OSRAM Original, H7, PX26d, 55 W / OSRAM	vnt.	20	4.04	80.80
6	Prekių pristatymo įkainis, kai užsakymo vertė yra iki 100,00 Eur su PVM			vnt.	1	1.00	1.00
Bendra VIII dalies kaina EUR be PVM, nepritaikius nuolaidos							249.33
Taikomos nuolaidos dydis procentais, nuo prekių mažmeninės kainos proc. (nurodoma nuolaida procentais naudojant tik sveikuosius skaičius, minimali nuolaida 0 %) (pildo tiekėjas)							35.00%
Bendra VIII dalies kaina EUR be PVM, pritaikius nuolaidą							162.06
IX. Buitinės prekės							
1	Darbo pirštinės	Dydis: L, trikotažinės su PVC taškeliais	Darbo pirštinės, megztos, su PVC taškais, baltos spal., L dydžio / UAB ATVILA	pora	20	0.57	11.40
2	Pakaba	medinės, pakuotėje nemažiau 5 vnt.	Pakabos natūralios spalvos 8 vnt / NORD CLEAN	pak.	30	1.15	34.50
3	Kibiras	plastikinis, talpa ne mažesnė nei 10 l. ± 1l.	Kibiras ATLANTA, plastikinis, tamsiai mėlynos spal., 10l / PLAST TEAM	vnt.	15	2.31	34.65
4	Šiukšliadėžė	su dangčiu, talpa ne mažiau 50l. ± 1l.	Šiukšliadėžė su svyruojančiu dangčiu 50 L, šviesiai pilka / NINESTAR	vnt.	18	2.88	51.84
5	Šiukšlių maišai	Talpa ne mažesnė nei 100 l. ± 20l. pakuotėje nemažiau 20 vnt.	Šiukšlių maišai Stalco Garden, 120 L, 20 vnt. / STALCO	pak.	25	0.57	14.25
6	Šluostė	mikropluošto, įvairių spalvų, pakuotėje nemažiau 4 vnt.	Mikropluošto šluostės, 4 vnt, įv. spalvų / Pro Service	pak.	30	0.57	17.10
7	Prekių pristatymo įkainis, kai užsakymo vertė yra iki 100,00 Eur su PVM			vnt.	1	1.00	1.00
Bendra IX dalies kaina EUR be PVM, nepritaikius nuolaidos							164.74
Taikomos nuolaidos dydis procentais, nuo prekių mažmeninės kainos proc. (nurodoma nuolaida procentais naudojant tik sveikuosius skaičius, minimali nuolaida 0 %) (pildo tiekėjas)							50.00%
Bendra IX dalies kaina EUR be PVM, pritaikius nuolaidą							82.37
Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina EUR be PVM, nepritaikius nuolaidos							2657.39
Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina EUR be PVM, pritaikius nuolaidą							1660.80
PVM *, EUR (tiekėjas pasirenka PVM dydį)							21
Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina EUR su PVM, pritaikius nuolaidą							2009.56

*Jei "PVM" laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: -

PASTABOS:

1. Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina EUR be PVM, pritaikius nuolaidą nėra Pirkėjo įsipareigojimas Tiekėjui sumokėti nurodytą sumą sutarties galiojimo laikotarpiu ir bus naudojama tik pasiūlymų vertinimui. Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina, EUR be PVM, pritaikius nuolaidą turi apimti visas išlaidas, visus mokesčius ir apmokestinimus, mokėtinus pagal galiojančius Lietuvos Respublikos įstatymus, išskyrus PVM.
2. **Perkančiajai organizacijai nepriimtina ir per didelė pasiūlymo (krepšelio) kaina šiame pirkime bus laikoma, jeigu tiekėjas viršys vidiniuose Pirkimo dokumentuose nustatytą pirkimo vertę.**
3. Numatomų įsigyti Prekių sąrašas yra preliminarus ir nėra baigtinis. Pirkėjas gali pirkti prekes, kurių BVPŽ kodai nurodyti Techninės specifikacijos priede Nr. 1 iš Tiekėjo turimo prekių asortimento.

7. PASIŪLYMO KOKYBINIAI PARAMETRAI

Eil. Nr.	Kokybės kriterijus pagal pirkimo dokumentuose nustatytą pasiūlymų vertinimo tvarką	Tiekėjo siūloma kriterijaus reikšmė
1	2	3
1.	Tiekėjas privalo turėti 1 fizinę prekybos vietą 30 km atstumu nuo S. Dariaus ir S. Girėno g. 37, Palanga	Palangos pl. 16, Sudmantų k., LT-92499 Klaipėdos r.
2.	Papildoma tiekėjo fizinė prekybos vieta 30 km atstumu nuo S. Dariaus ir S. Girėno g. 37, Palanga	Šilutės pl. 11, 91109 Klaipėda, Klaipėdos m. sav.
3.	Papildoma tiekėjo fizinė prekybos vieta 30 km atstumu nuo S. Dariaus ir S. Girėno g. 37, Palanga	Nurodyti papildomos fizinės prekybos vietos adresą
4.	Papildoma tiekėjo fizinė prekybos vieta 30 km atstumu nuo S. Dariaus ir S. Girėno g. 37, Palanga	Nurodyti papildomos fizinės prekybos vietos adresą
5.	Papildoma tiekėjo fizinė prekybos vieta 30 km atstumu nuo S. Dariaus ir S. Girėno g. 37, Palanga	Nurodyti papildomos fizinės prekybos vietos adresą

8. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ

Eil. Nr.	Dokumentai	Dokumentą privalo pateikti	Subjektas teikiantis dokumentą	Ar dokumente yra konfidencialios informacijos?	Paiškinimas, kokia konkreti informacija dokumente yra konfidenciali ir kodėl
				(Taip / Ne)	
1	2	3	4	5	6
1.	Jungtinės veiklos sutarties kopija (jei pasiūlyma pateikia ūkio subjektų grupė)	Kartu su pasiūlymu	Tiekėjai	Ne	
2.	Išgaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pateikti ir (ar) pasirašyti pasiūlymą bei kitus dokumentus, kopija (jeigu pasiūlymą pateikia ir ar dokumentus pasirašo ne tiekėjo, ūkio subjektų grupės dalyviu, subtiekių ar ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, vadovais)	Kartu su pasiūlymu	Tiekėjai	Ne	
3.	Jei tiekėjas pasitelkia ūkio subjektus – įrodymai, kad šie ištekliai bus prieinami per visą sutartinių įsipareigojimų vykdymo laikotarpį	Kartu su pasiūlymu	Ūkio subjektai, subtiečiai	Ne	
4.	Pasirašytas EBVPD (Pirkimo sąlygų 5 priedas „EBVPD“). *Atskira EBVPD pildo: 1) tiekėjas; 2) kiekvienas tiekėjų grupės narys (jeigu pasiūlymą teikia tiekėjų grupė); 3) kiekvienas ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiasi tiekėjas pagal VPĮ 49 str. (jei yra): (VPĮ 45 str. 21 d.)	Kartu su pasiūlymu	Tiekėjai, ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi	Ne	
5.	Atitikties deklaracija (Pirkimo sąlygų 12 priedas). Kitus abiejonių dėl tiekėjo Atitikties deklaracijoje nurodytos informacijos teisingumo, Perkančioji organizacija paprašys ekonomiškai naudingiausią pasiūlymą pateikusių tiekėjų pateikti VPĮ 51 str. 12 d. nurodytus (vieną ar kelis) ar kitus perkančiajai organizacijai priimtinus informaciją natvrtinančius dokumentus.	Kartu su pasiūlymu	Tiekėjas	Ne	
6.	Pirkimo sąlygų 7 priede „Pasiūlymų vertinimo kriterijai ir sąlygos“ nurodyti dokumentai (<i>jeigu taikoma</i>).	Kartu su pasiūlymu	Tiekėjas	Ne	
7.	Pirkimo sąlygų 3 priede „Tiekėjo pašalinimo pagrindai“ nurodyti dokumentai.	Perkančiajai organizacijai paprašius	Galimas laimėtojas ir ūkio subjektai, kurių	Ne	

Projekty vadovas

(Dalyvio arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Liudas Liorančas

(*vardas, pavardė*)